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KIRURGEN 4. ETASJE 

 
 
 
 
 

 
 
VED BRANNALARM 

 Varsle vakt og alarmsentral UiO på telefon (228) 65555.  
 Stedlig leder oppsøker brannpanelet i etasjen for å se hvor alarmen er utløst. 
 Søk raskt til alarmstedet for å verifisere situasjonen.  
 Returner raskt til egen enhet for å informere direkte til operasjonsstuer og daghavende kirurg: 

o Ved brann, manglende lokalisering eller adkomst til alarmsted skal evakuering iverksettes. 
o Ved verifisert situasjon som IKKE representerer fare for liv og helse kan forflytningskrevende 

pasienter bli værende i etasjen med personalet.  
 Stedlig leder og daghavende kirurg er ansvarlige beslutningstagere. 

 
 

VED BRANN 
 Trykk inn nærmeste brannmelder dersom alarmen ikke er utløst.  
 Varsle brannvesenet på telefon 110 og vakt- og alarmsentralen UiO på telefon (228) 56666. 
 Hvis mulig, forsøk å slokke uten å sette deg selv eller andre i unødvendig fare. 
 Lukk dører og steng gasstilførsel. 
 Iverksett evakuering via røykfri rømningsvei. 

 

VED EVAKUERING 

 Stedlig leder og daghavende kirurg beslutter og koordinerer evakuering. 
 Evakuering kan iverksettes ved hendelser som truer liv og helse og/eller medfører at pasientdrift 

helt eller delvis ikke kan videreføres i ordinære lokaler. For eksempel ved:  
o Brann, svikt i infrastruktur (strøm, gass, vann, ventilasjon), uhell med farlig vare, trusler og 

pågående vold 

 Fordel tilgjengelig personell for å styre evakueringen og sikre tilstrekkelig assistanse til 
forflytningskrevede pasienter, omsorgsnivå søkes oppretthold etter beste evne. 

 Start med å evakuere de som er i størst fare. Hvis mulig, minst krevende pasienter først deretter 
pasienter med behov for assistanse. Pårørende til barn bør inkluderes i evakueringen.   

 Bruk evakueringsstol ved behov. Denne er plassert ved branntavle i korridor. 
 Fullfør evakuering via røykfri rømningsvei til nærmeste sikre område. I ytterste konsekvens til 

bakkeplan og ut av bygningen.  
 Ring 113 ved behov for ambulanse eller for å opprettholde omsorgsnivå på samlingssted.  
 Oppsøk nødetater eller UiOs sikkerhetspersonell om du har viktig informasjon. 

                              

HUSK AT REKKEFØLGEN ER AVHENGIG AV SITUASJONEN! 

FÅ OVERSIKT  BESLUTTE  UTFØRE 


